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VALUNO GROUP MEDDELAR ATT 
STYRELSELEDAMOT NICKOLAJ JOHANSSON 
LÄMNAR BOLAGETS STYRELSE
Valuno meddelar idag att styrelseledamot Nickolaj Johansson på egen begäran 
lämnar Valunos styrelse.

Nickolaj Johansson valdes in i styrelsen på en extra bolagsstämma den 8 juli 2024, men väljer nu 
att på egen begäran lämna styrelsen med anledning av avsaknad av tid.

“Jag vill tacka för förtroendet att få ha varit en del av Valuno Groups styrelse. Det har varit både 
givande och lärorikt att få ha bidragit till bolagets utveckling under min tid i styrelsen. Jag 
bedömer samtidigt att den kvarvarande styrelsen har mer än väl kapaciteten att fortsätta styra 
bolaget vidare samt att även tidpunkten, inför den kommande semesterperioden, är gynnsam för 
att ge bolaget goda förutsättningar att identifiera och rekrytera en lämplig ersättare i lugn och ro”, 
säger Nickolaj Johansson.

“Jag vill passa på att tacka Nickolaj för sitt arbete och bidrag till Valunos utveckling under det 
senaste året. Samtidigt önskar jag Nickolaj all lycka till i framtiden”, säger Peter Liljeroos, 
Styrelseordförande Valuno.
 

Enligt Valunos bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre och högst tio ledamöter. Efter att 
Nickolaj Johasson har lämnat kommer styrelsen att bestå av tre ledamöter och uppfyller därmed 
fortsatt kraven i bolagsordningen fram till och med den ordinarie bolagsstämman i november 
2025, då en ny styrelse skall utses.

För ytterligare information kontakta:
Peter Liljeroos, Styrelseordförande, 
+46 (0)10-222 53 33

  investor@valuno.com

------------------------------------

Valuno Group är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016, med målet att förenkla för fler 
människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Valuno säkra och 
användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med över €1 miljard i transaktioner 
genomförda på blockchain, har Valuno redan möjliggjort och stärkt användningen av 
kryptovalutor för individer runt om i världen. Valuno är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic 
SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com
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